—
Obligacje cząstkowe na 500 złp. ———— — —— —---
Certyfikaty Banku lit. B. na 200 złp. — — —— 20- — —*
Serje wylosow. lit. na — Hp. • — _ — —- —
Dowody Kom. Certyf. Likw. złp 100 —— ——. 4- 50—

Wartośt kuponu kop. 24%

W Drakami Gaiety Waruawikiśj.—Wolno drukowa^.—w Warna wie dnia 10 (22) maja 1852 r.—Staraiy Cenzor, Radcą Dwora L. T. T r i p p 1 i